БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «7» март  2017  йыл                         № 20

 «7» марта  2017  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
Об отмене Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального  контроля на территории особой экономической зоны сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

 На основание Устава сельского поселения, администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан    п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу: Постановление администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 08.04.2013 от  № 5-п Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального  контроля на территории особой экономической зоны сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район, д.Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4, на официальном сайте муниципального района Бурзянский район по адресу: http:// kipchak.burzyan.ru.

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения

 Н.Б.Усманов